
A~- i, ,./j 

UCHWAŁA N 251/ 11i-1 Vj s,:· /23 r ._:.,.,-t..,.1--1. 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny przydatności składników ruchomych 
zalegających w pomieszczeniach po byłej pralni w Spółce „Poddębickie Centrum 

Zdrowia" Sp. z o.o., przy ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U.2022 poz. 1526) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. oceny składników mienia ruchomego zalegającego w 
pomieszczeniach po byłej pralni w Spółce „Poddębickie Centrum Zdrowia" Sp. z o.o., przy ul. 
Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, w następującym składzie: 

1) Jolanta Wójcik - Przewodnicząca Komisji; 
2) Barbara Wabiszewska - Zastępca Przewodniczącej Komisji; 
3) Romana Dominiak - Członek Komisji; 
4) Wiesław Wydrzyński - Członek Komisji (pracownik PCZ); 
5) Jacek Witczak - Członek Komisji (pracownik PCZ). 

2. Wyżej wymieniona Komisja jest jednocześnie Komisją Likwidacyjną 

§ 2. 1. Komisja po dokonanej ocenie sporządzi protokół, do którego załącznikiem będzie 
wykaz zużytych i zbędnych składników ruchomych wraz z propozycją ich utylizacji. 

2. Przewodniczący Komisji przedłoży powyższy protokół Zarządowi Powiatu 
Poddębickiego. 

§ 3. Powołanie Komisji następuje na czas określony, do dnia 28.04.2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


